
 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA HVARA 
 

GODINA XVII.  BROJ 9.                  Godišnja pretplata iznosi 1.000,00 Kn - 
Hvar, 7. srpnja 2010. godine                      plaća se na račun broj : 2500009- 1815300001 

 
 
 
 
 

Na temelju članka 100. stavak 7. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji („NN“, broj: 76/07, 
38/09), Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru 
za razdoblje od svibnja 2008. do svibnja 2011. 
(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/07), Suglasnosti 
Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva Klasa: 350-02/10-11/10, Urbroj: 531-06-10-
4 od 18. svibnja 2010. godine i članka 27. Statuta Grada 
Hvara („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/01, 4/04, 
6/04, 1/06 i 6/06), Gradsko vijeće Grada Hvara na svojoj 
23. sjednici održanoj 6. srpnja 2010. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

DONOŠENJU PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
GRADA HVARA 

 
Članak 1. 

 
Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Grada Hvara za područje luke nautičkog turizma 
- marine u Sv. Nedjelji 

Elaborat Izmjena i dopuna, koji je izradila 
tvrtka GISplan d.o.o. iz Splita, je sastavni dio ove Odluke 
 

Članak 2. 
 

Elaborat Izmjena i dopuna sadržava:  
A) Tekstualni dio 
Odredbe za provođenje plana  
B) Grafički dio 
1.  Korištenje i namjena površina 1:25000  
2.  Granice građevinskog područja naselja  

1: 5000  
C) Obavezni prilozi 

 
ODREDBE ZA PROVOĐENJE 
 

Članak 3. 
 

U članku 48. u stavku 8. iza riječi "Vela Milna 
i" dodaju se riječi "luka nautičkog turizma marina". 
 
 

 
 

Članak 4. 
 

U članku 73, stavak 3 dodaje se alineja : 
- luka nautičkog turizma - marina u Sv. Nedjelji 

kapaciteta 130 vezova. 
U stavku 5. brišu se alineje 1, 2 i 3. 

 
Članak 5. 

 
U članku 98. u stavku 1. iza alineje 6. dodaje se 

nova alineja koja glasi: 
- 6. a UPU marine u Sv. Nedjelji 

Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
Marina u Sv. Nedjelji, kategorije 3 sidra, 

sadržavati će recepciju za goste i restoran, ukupne 
površine 200 m2, te sanitarije za nautičare ukupne 
površine 150 m2. 
 

Članak 6. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Službenom glasniku Grada Hvara". 
 

REPUBLIKA HRVARSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-01 /09-01 /136 
URBROJ: 2128-01-02-10-22  
Hvar, 6. srpnja 2010. god. 

           PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

        Zoran Domančić, v.r. 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 

Na temelju članka 78. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji ("Narodne novine", broj: 76/07) i 
članka 27. Statuta Grada Hvara ("Službeni glasnik Grada 
Hvara", broj: 3/01, 4/04, 6/04, 1/06 i 6/06) Gradsko 
vijeće Grada Hvara na 23-oj sjednici održanoj 6. srpnja 
2010. godine donijelo je 
 




